关于2021年宁波市农产品标准化生产绩效评价结果（第一批次）的公示
根据《浙江省农产品标准化生产绩效评价办法》《浙江省人民政府质量奖管理办法》等有关规定，宁波市农业农村局组织开展了2021年农产品标准化生产绩效评价工作。经申报主体自愿申请，各区县（市）农业农村、水利与渔业部门组织专家对第一批次申报主体进行评价，共124家主体评价等级为B、C级，现予公示（具体名单见附件）。

一、在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访形式，反映公示对象问题。以单位名义反映问题的须加盖公章，以个人名义反映问题的应当签署真实姓名和联系方式。
二、反映问题要坚持实事求是的原则。

三、公示时间：2021年9月14日至9月18日，公示期为5个工作日。

四、联系单位：市农业农村局质监处。

举报电话：89184269、89187046，传真：89385623。

通讯地址：宁波市宝善路220号，邮编：315012。

附件：2021年宁波市农产品标准化生产绩效评价结果
                         宁波市农业农村局

2021年9月13日
附件
2021年宁波市农产品标准化生产绩效

评价结果
	序号
	主体名称
	所在区域
	评价等级

	1
	宁波市鄞州三丰可味食品有限公司
	鄞州区
	B

	2
	宁波市鄞州大岭农业发展有限公司
	鄞州区
	B

	3
	宁波市鄞州姜山归本水稻农场
	鄞州区
	B

	4
	宁波东钱湖旅游度假区福泉山茶场有限公司
	东钱湖
	B

	5
	宁波市奉化爱歌顿农场
	奉化区
	B

	6
	宁波奉化九岙水蜜桃园
	奉化区
	B

	7
	宁波星隆农业发展有限公司
	奉化区
	B

	8
	宁波市奉化雨易茶场
	奉化区
	B

	9
	宁波市奉化辅德农场
	奉化区
	B

	10
	宁波市奉化云雾粮食专业合作社
	奉化区
	B

	11
	宁波奉化绿苑果蔬专业合作社
	奉化区
	B

	12
	宁波市奉化银龙竹笋专业合作社
	奉化区
	B

	13
	宁波广兴禽业有限公司
	奉化区
	B

	14
	宁波市奉化永伦农业发展有限公司
	奉化区
	B

	15
	余姚市聚德丰果蔬专业合作社
	余姚市
	B

	16
	余姚市科态农场
	余姚市
	B

	17
	余姚市菜富通果蔬专业合作社
	余姚市
	B

	18
	宁海县桑洲镇夏小玲家庭农场
	宁海县
	B

	19
	象山港湾水产苗种有限公司
	象山县
	B

	20
	宁波市象山港水产引种育种有限公司
	象山县
	B

	21
	象山蓝尚海洋科技有限公司
	象山县
	B

	22
	象山鱼得水水产有限公司
	象山县
	B

	23
	象山青柯三莓园家庭农场
	象山县
	B

	24
	宁波市镇海阿微家庭农场
	镇海区
	C

	25
	宁波市镇海滴翠园农场
	镇海区
	C

	26
	宁波市镇海开心家庭农场（普通合伙）
	镇海区
	C

	27
	宁波市镇海区九龙湖施郎水稻种植农场
	镇海区
	C

	28
	宁波市镇海区九龙湖长石生态农场
	镇海区
	C

	29
	宁波市镇海区聚盛生态农场
	镇海区
	C

	30
	宁波市镇海区骆驼阳光葡源家庭农场
	镇海区
	C

	31
	宁波市镇海区澥浦九峰农场
	镇海区
	C

	32
	宁波市镇海恩赐生态循环农场
	镇海区
	C

	33
	宁波市镇海区澥浦粮人农场
	镇海区
	C

	34
	宁波市镇海区澥浦汇民农场
	镇海区
	C

	35
	宁波市镇海区庄市开心可可农庄
	镇海区
	C

	36
	宁波北仑菇香家庭农场
	北仑区
	C

	37
	宁波市北仑区白峰恒阳家庭农场
	北仑区
	C

	38
	宁波市北仑区小港四友草莓种植园
	北仑区
	C

	39
	北仑区大碶海明家庭农场
	北仑区
	C

	40
	宁波市北仑区白峰街道林佳家庭农场
	北仑区
	C

	41
	宁波市北仑区白峰甬鑫冉家庭农场
	北仑区
	C

	42
	宁波市北仑区九环家庭农场
	北仑区
	C

	43
	宁波东钱湖旅游度假区鹿山茶园
	东钱湖
	C

	44
	宁波清泉农业发展有限公司
	东钱湖
	C

	45
	宁波市昱博药业有限公司
	东钱湖
	C

	46
	宁波东钱湖旅游度假区涌钱斛农场
	东钱湖
	C

	47
	宁波四可现代农业有限公司东钱湖分公司
	东钱湖
	C

	48
	宁波仙桃湾农业科技发展有限公司
	奉化区
	C

	49
	宁波市奉化奉东桃果专业合作社
	奉化区
	C

	50
	宁波素王农业科技有限公司
	奉化区
	C

	51
	宁波市奉化区杨社长生态农场
	奉化区
	C

	52
	宁波奉化裘村裘亚达家庭农场
	奉化区
	C

	53
	宁波奉化十八平果蔬有限公司
	奉化区
	C

	54
	宁波奉化桃乡缘农场
	奉化区
	C

	55
	宁波市奉化金辉农业有限公司
	奉化区
	C

	56
	宁波奉化佳恒农业开发有限公司
	奉化区
	C

	57
	宁波奉化胖爸爸生态果园
	奉化区
	C

	58
	宁波市奉化雾中云茶场
	奉化区
	C

	59
	宁波市奉化利源农业开发有限公司
	奉化区
	C

	60
	宁波奉化久峰茶场
	奉化区
	C

	61
	宁波奉化安岩茶场
	奉化区
	C

	62
	宁波市奉化区南山茶场
	奉化区
	C

	63
	宁波市奉化嵩翠白茶专业合作社
	奉化区
	C

	64
	宁波奉化吴世良农场
	奉化区
	C

	65
	宁波市奉化区邬满意家庭农场
	奉化区
	C

	66
	宁波奉化锦啸农机专业合作社
	奉化区
	C

	67
	宁波市奉化裘村浩淼家庭农场
	奉化区
	C

	68
	宁波市奉化裘村洪威家庭农场
	奉化区
	C

	69
	宁波奉化裘村香泉家庭农场
	奉化区
	C

	70
	宁波高雾生态农场有限公司
	奉化区
	C

	71
	宁波市奉化大堰心与心农场
	奉化区
	C

	72
	宁波市奉化区五金忠宝家庭农场
	奉化区
	C

	73
	宁波奉化润海家庭农场
	奉化区
	C

	74
	宁波奉化溆丰农场
	奉化区
	C

	75
	宁波奉化王鹤农庄（普通合伙）
	奉化区
	C

	76
	宁波市奉化悠然家庭农场
	奉化区
	C

	77
	宁波奉化大堰鸿藴生态农场
	奉化区
	C

	78
	宁波市奉化绿丰家庭农场
	奉化区
	C

	79
	余姚市杨杰园艺场
	余姚市
	C

	80
	余姚市齐力家庭农场
	余姚市
	C

	81
	余姚市伯增水产养殖场
	余姚市
	C

	82
	余姚市吉芬家庭农场
	余姚市
	C

	83
	余姚市秋香果蔬农场
	余姚市
	C

	84
	余姚市乾丰农业科技发展有限公司
	余姚市
	C

	85
	余姚市定云果蔬农场
	余姚市
	C

	86
	余姚市黄潭蔬菜产销专业合作社
	余姚市
	C

	87
	余姚市恒青农场（普通合伙）
	余姚市
	C

	88
	余姚市泗门幻家轩农场
	余姚市
	C

	89
	余姚果香园生态农场
	余姚市
	C

	90
	余姚市芝丰农机服务专业合作社
	余姚市
	C

	91
	余姚市利惠水产养殖场
	余姚市
	C

	92
	余姚市杏山湖生态农场
	余姚市
	C

	93
	余姚市剑乐养殖场
	余姚市
	C

	94
	宁海县山里红果蔬专业合作社
	宁海县
	C

	95
	宁海县长街海渚果蔬家庭农场
	宁海县
	C

	96
	宁海县巨丰果蔬专业合作社
	宁海县
	C

	97
	宁海县胡陈智健家庭农场
	宁海县
	C

	98
	宁海县茶山黄坭注果木家庭农场有限公司
	宁海县
	C

	99
	宁海县茶院道合家庭农场
	宁海县
	C

	100
	宁海县精果家庭农场
	宁海县
	C

	101
	宁海县七市千宝家庭农场
	宁海县
	C

	102
	宁海县岔路镇娄氏欧贝拉家庭农场
	宁海县
	C

	103
	宁海双榧家庭农场
	宁海县
	C

	104
	宁海县禾庄果蔬专业合作社
	宁海县
	C

	105
	象山东海育苗厂
	象山县
	C

	106
	象山来发水产育苗场
	象山县
	C

	107
	象山赛芬水产养殖场
	象山县
	C

	108
	象山海韵水产专业合作社
	象山县
	C

	109
	象山石浦亿亨活鲜水产有限公司
	象山县
	C

	110
	黄避岙富星大黄鱼合作社
	象山县
	C

	111
	象山县石浦金果家庭农场
	象山县
	C

	112
	象山西周斌雅家庭农场
	象山县
	C

	113
	象山润之美家庭农场有限公司
	象山县
	C

	114
	象山屠野田家庭农场有限公司
	象山县
	C

	115
	象山秋红果蔬专业合作社
	象山县
	C

	116
	象山甬味家庭农场
	象山县
	C

	117
	象山茅洋花旦家庭农场
	象山县
	C

	118
	象山茅洋祥富家庭农场
	象山县
	C

	119
	象山丰年农机专业合作社
	象山县
	C

	120
	象山蔡星福种鹅场
	象山县
	C

	121
	象山高塘回春家庭农场
	象山县
	C

	122
	象山月容家庭农场
	象山县
	C

	123
	象山东陈正季家庭农场
	象山县
	C

	124
	象山猪山果柑橘专业合作社
	象山县
	C

PAGE
2